News Release

2021年 4 月 1日
各位

会 社 名 ツ ク シ 工 業 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上 堀  信 彦
問合せ先 株式会社築柴総務部 香 山  哲 昭

 （ T E L ． 0 7 5 - 9 2 1 - 2 0 0 0 ）

株式会社内外テクノスによる子会社化に関するお知らせ

当社は、株式会社大林組の建設系子会社である株式会社内外テクノスによる、当社の親会社

である株式会社築柴株式の取得により、株式会社内外テクノスの完全子会社となりましたので、
お知らせいたします。
弊社は内外テクノスグループの一員として、建設事業等の業容の一層の拡大を目指すととも

に、大林グループの木造・木質化建築を推進していきます。
今後とも倍旧のご愛顧を賜ると共に、更なるご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。

１． 内外テクノスの概要

(1) 名称 株式会社内外テクノス
(2) 所在地 東京都新宿区市ヶ谷本村町１－１
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 矢納正人
(4) 事業内容 建築工事の請負並びに企画、設計及び監理、土木工事の請負、

建築物、船舶等の造作建具工事及び内外装装備工事等
(5) 資本金 15,000万円
(6) 設立 1931年 10月

２． 日程（株式会社築柴の株式取得に関するもの）

(1) 契約締結日 2021年 2 月 19 日
(2) 株式譲渡実行日 2021年 4 月 1日

以上